АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2021         № 429

Об отмене постановления Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от
17.01.2017 №4 «Об утверждении административного

регламента «Исполнения муниципальной функции по
осуществлению муниципального земельного контроля на

территории сельских поселений Сосновского
муниципального района Нижегородской области»

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Администрация
Сосновского муниципального района постановляет:

1.Отменить постановление Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области от 17.01.2017 №4 «Об утверждении
административного регламента «Исполнения муниципальной функции по
осуществлению муниципального земельного контроля на территории сельских
поселений Сосновского муниципального района Нижегородской области».

2.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022г.
3.Ответственный за постановление – начальник отдела по земельным

отношениям УМИ Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области (Жукова Ж.А.).

4.Контроль над исполнением постановления возложить на начальника УМИ
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области
(Меньшова Л.М).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин